

Referat Interimstyremøte 12.04.2018 Skype kl.19:30-20:48

Tilstede: Per Åge Frank, Maria Engen. Fravær: Anne Lise Edvardsen

Mesteparten av interimsstyrets arbeid har foregått under fortløpende kontakt via mail og mobil.

Årsmøteprotokollen

-Mottatt signert og offentliggjort på hjemmesiden og NSTK fb-side.

Bekjentgjørelsen

-Utarbeidet og offentliggjort på hjemmesiden og NSTK fb-side.

Valgkomiteen

-Valgkomiteen har mottatt og foreslått kandidater til tillitsverv.

-Mange er forespurt og kunde tenkt seg verv, men takker allikevel beklagelig nei.

-Valgkomitéens innstilling er utarbeidet og vedlagt innkallingen.

Innkallingen

Utarbeidet og offentliggjort på hjemmesiden og NSTK fb-side.

Stemmeseddel

-Stemmeseddelen ble lagt ut på nytt, da det manglet et navn på en person som foreslått to kandidater. Interimsstyrets flertall konkluderte da at det ikke har noen betydelse for valget, og godkjente at det ble lagt ut på nytt.

-En beklagelse ble lagt ut på hjemmesiden og fb siden

-Interimsstyret har mottatt en mail, med forespørsel: *Kan man krysse JA, på to kandidater til samme verv på stemmesedlene.* Interimsstyret publiserte på hjemmesiden og fb- siden at det ikke var mulig, da det er ET verv som skal besettes denne gang. Medlemmer oppfordredes at ta et valg og krysse JA på EN kandidat per verv. Teksten på stemmesedlene tolkes ikke å være tydelig nok.

-Det blir EO Årsmøte tar stilling til dette.

Ekstraordinært Årsmøte

-Plass: Nebbenes Kro NORD 22.04-2018 kl. 13.00. Det vill bli servert kaffe inne i møtelokalet. Det er mulig for medlemmer at spise etter møtet, på egen regning. Bestillingen av mat kan gjøres i serveringen, nede i hovedbygningen.

-Påminnelse om kvittering av medlemskontingenten ved betaling Mars og frem til 01.04.2018

Utstilling Nybygda

Dommerlisten er publisert på hjemmesiden, Facebook siden til NSTK og i gruppen «Utstilling»

Bestilling av Rosetter under arbeid: Maria og Anne Lise

Arbeidsmøte med samarbeidende klubb avtalt 190418: Kasserer og utstillingskomiteen. Mye forarbeid er utført allerede.